~1:ll>o

1 $ PREFEITURA
·· f!!AI rA'°"" i~
~

:.......

PORTARIA Nº. 001/2022
DE 03 DE JANEIRO DE 2022

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em harmonia com a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º. -Designar os servidores: DILMA MOREIRA DE OLIVEIRA, portadora do

RG. 31746446 SSPISE. inscrita sob CPF. 015.409.745-45, SecretáriaAdiunta da
Secretaria de Administração, para exercer a função de Presidente da comissão,
GÉRTEMA SOARES SANTOS SANTANA. portadora do RG. 938.174 SSPjSE, inscrita
sob CPF. 532.151.765-72. Assistente social para exercera função de Secretária,
TOÃO VITOR RIBEIRO GUIDICE FRAGA, portador do RG. 3.316.880-6 SSPISE,
inscrito sob CPE 061.443.615-02 Auxiliar Administrativo, para exercer a função
membro e constituírem a Comissão de Licitação desta Prefeitura, como também dos

Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, sob a Presidência do Primeiro e

secretariada pelo Segundo.

Art. 2º. - A Comissão poderá através do seu Presidente, requisitar Servidor desta

Prefeitura para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar

assessoramelílto técnico no julgamento de Registro do Cadastro Único de Fornecedor,

destinada a realizar os procedimentos licitatórios referentes a compras desta Prefeitura,

sempre que lhe aprouver.

Art. 3º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação. Retroagindo
seus efeitos há 01/01/2022.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO/SE, EM 03 DE JANEIRO DE 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

'Givanildo de Souza Costa

Prefeito Municipal

Av. Gov. João Alves Filho, 23, centro - Salgado/SE
CEP 49390-000 - tel.: (79)3651-1297